2026年２月16日
各位

アディッシュ株式会社
（証券コード：7093）

2025年12月期 決算説明動画公開のお知らせ

　2026年２月13日付で開示しました「2025年12月期 決算」につきまして、代表取締役の​
江戸 浩樹による決算説明動画を下記のとおり公開いたしましたことを、お知らせいたします。

記

1.​ 決算説明動画（約21分）
○​ https://irtv.jp/channel/21951

※IRTVに遷移いたします

2.​ 参考情報
○​ 2025年12月期 決算説明資料
○​ 2025年12月期 決算説明動画書きおこし資料
○​ 2025年12月期 決算短信 [日本基準] （連結）

■アディッシュ株式会社 概要
　設立 ： 2014年10月１日
　代表者 ： 代表取締役 江戸 浩樹
　本社所在地 ： 東京都品川区西五反田1-21-8 ヒューリック五反田山手通ビル６階
　事業内容 ： カスタマーサクセス/カスタマーサポートの設計コンサルティング・運用代行・常駐

サービスの提供、誹謗中傷および炎上対策、学校向けネットいじめ対策
　URL ： https://www.adish.co.jp/

■本件に関するお問い合わせ先
　アディッシュ株式会社　IR担当
　E-Mail​ ：ir@adish.co.jp​
　フォーム​ ：https://www.adish.co.jp/contact/

https://irtv.jp/channel/21951
https://ssl4.eir-parts.net/doc/7093/tdnet/2762553/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/7093/ir_material_for_fiscal_ym1/198604/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/7093/tdnet/2762526/00.pdf
https://www.adish.co.jp/
mailto:ir@adish.co.jp
https://www.adish.co.jp/contact/